Firma: Link rac¢unari doo
Adresa: Kneza Lazara 35
Telefon: +381 35-245-245
Fax: +381 65-245-245-8
PIB: 106628389

E-mail: office@linkplus.rs

The U-PoE-AT is a PoE+ injector designed to
power 802.3at compatible devices. Capable of
delivering 30W of PoE+ power, the U-PoE-AT can

be

Sifra: 120972

Kategorija prozivoda: Adapteri i konektori

Proizvodac: Ubiquiti

MpCena:

3.447,00 rsd.

cena za odlozeno pla¢anje i kupovinu na rate

Web Cena:

2.872,00 rsd.

cena za web porudzbine i avansno pladanje

Accessory Name:

Warranty Products Returnable:

Warranty Term (month):
Warranty validation Criteria:
Pack Weight Brutto (kg):
Pack Weight Netto (kg):
Pieces in pack:

Box Weight Brutto (kg):

Retail Packaging Net Weight
Carton:

Retail Packaging Net Weight
Plastic:

Packs in Box:
Package Type:

The U-PoE-AT is a PoE+ injector
designed to power 802.3at
compatible devices. Capable of
delivering 30W of PoE+ power,
the U-PoE-AT can be used to
power any U6 Access Point (U6-
LR, U6-Lite, U6-Pro), while also
protecting against electrical
surges.

Yes

12 month(s)
Serial Number
0.15 kg

0.1 kg

1

1 kg

0.1 kg

0.1 kg

20
Box

Uvek smo ovde i tako vec 20 godina!

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




